MUHWCTEPCTBO ®U3VNYECKOW KY/IbTYPbI 1 CMIOPTA
KPACHOOAPCKOIO KPAA

KPACHOOAPCKAA KPAEBAA OBLWLWECTBEHHAA OPTAHN3ALNA

"CNOPTUBHAA ®EAEPALINA MNTABAHNSA"

lMepBeHCcTBO KpacHoaapckoro Kpas no rniaasBaHuio

KponoTkuH, 19 - 22 chespans 2020 roga

AucTtaHuuna 32
22.02.2020 - 10:50

Jesouku, 200m Komnnekc

Jesyuwikn (13-14 ner)

Pe3ynbTarthl

Hopmatus MC 12 +: 2:24.75 /| Hopmatus KMC 10 +: 2:33.25 / Hopmatus | pa3psg 9 +: 2:42.75 / Hopmartus Il pa3psag 9 +: 3:03.00 /
Hopmartwus Ill pa3psag 9 +: 3:29.00

Ouku: FINA 2019

MecTo

©CoNoGOM~WNE

damunusa, Nms

CEMEHOBA AnekcaHgpa
CYPMAHWASE Cepaduma
PbIBUHA Codpba AHrenunHa
TPYBWNHA BacunnHa
LLUEBbBIPEBA EkatepuHa
FAJTOYKNHA MonuHa
KOTOBA Bapsapa
NANETUHA MonuHa
BbIKOBA MunaHa
OALEEBA Buktopus
3ATVIHANO Axa
CYBOPOBA AnekcaHgpa
O3HOBA AHrenvHa
MPOKOIMEHKO MonnHa
AKNMEHKO EnunsaseTTa
MANAPEBCKAA Naga
EBMEHEHKO Mapus
YYXHO AHresnivHa
OMNTPOYEHKO EkatepuHa
KYPCKASA Codpbs
PENOCOBA Ennzaseta
KY3MWYEBA Kupa
TAHKOBA KOnnaHa
ENNCEEHKO Banepus
ABIAPAH Buktopus

r’p

06
06
06
06
07
07
06
07
06
06
06
07
07
07
07
06
07
06
07
07
07
06
07
06
06

KomaHpa

MO KpacHogap

MO TumalLeBCKuiA p-H
MO KpacHogap

MO KpacHogap

MO KpacHogap

MO KpacHogap

MO TyancuHCKWiA p-H
MO KpacHogap

MO KpacHogap

MO KpacHogap

MO Coun

MO Coun

MO [nHckoi p-H

MO KpacHogap

MO Apmasup

MO KpacHogap

MO [WNHCKO p-H

MO BbICeKOBCKMiA p-H
MO KaBkasckuii p-H
MO KaBkasckuii p-H
MO [WHCKOI p-H

MO KpacHogap

MO Na6uvHckumit p-H
MO [AunHckoi p-H

MO TyancuHCKWiA p-H

Pesynstar

2:37.37
2:39.25
2:41.05
2:49.25
2:49.80
2:50.51
2:51.11
2:52.70
2:53.12
2:54.81
2:55.68
2:58.38
2:58.43
2:59.18
3:00.04
3:03.23
3:05.59
3:05.75
3:24.65

Ouku FINA

514
496
480
413
409
404
400
389
386
375
369
353
353
348
343
326
313
313
234

KMC

100m

1:13.53
1:13.35
1:15.96
1:20.03
1:23.32
1:24.32
1:24.28
1:23.53
1:21.92
1:18.92
1:27.73
1:23.38
1:27.64
1:24.92
1:22.18
1:25.58
1:31.22
1:28.46
1:33.15

200m

1:23.84
1:25.90
1:25.09
1:29.22
1:26.48
1:26.19
1:26.83
1:29.17
1:31.20
1:35.89
1:27.95
1:35.00
1:30.79
1:34.26
1:37.86
1:37.65
1:34.37
1:37.29
1:51.50

MBY CLU "BypeBecTHuK"
BACCEWH, 50 meTpos

ONNIEKTPOHHAA CUCTEMA PEFMCTPALUU BPEMEHN

OMEGA ARES 21

r.KponotkuH

yn. XXenesHoaopoxHas, 2

Splash Meet Manager, 11.62141

Registered to Southern Federal District/Krasnodar Territory
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